COCKTAILS

Sangria
Vin rouge, Midori, jus d'orange et 7up (Verre /Pichet) 1200 /3800

Bloody Caesar
Vodka, Clamato, sel de céleri, Tabasco et Worcestershire 1200

Punch Tropical
Rhum, limonade et coulis de fraise

Sex on the Beach

Vodka, Schnapps aux péches, jus d'orange
et jus de canneberge

Long Island Iced Tea

Triple sec, Rhum, Tequila, Gin, Vodka, Pepsi et jus de citron

Abricot Royal

Vin mousseux et abricot Brandy

Cosmopolitain
Vodka, liqueur d'orange, jus de canneberge et lime

Exotique
Vodka, liqueur de litchi et jus de canneberge

Apérol Spritz

Vin mousseux, Apérol, soda

BIERES ET COOLERS

Biere en canette 473 ml
Budweiser / Michelob Ultra
Corona / Stella / Belle Mer / Joufflue / Chipie

Biére en fiit
Produit Stella Artois (Verre / Pinte / Pichet) 900 /1200 /2800

Coolers
Bacardi Breezer (punch au rhum) / Smirnoff Ice

SANS ALCOOL

Corona Zéro

Jus / Boissons gazeuses

Red Bull

Bouteille d'eau (Cristalline)

Montellier (355 ml)

Montellier (1L)

Seventh Heaven (Gin Tonic 0,5%)

Romeo’s Gin Sour (Amaretto Tangerine 0,5%)

Taxes non incluses

PETITS PLAISIRS

Assortiment de trois fromages & partager,
noix, fruits frais, croltons et gressini (pour 2 personnes)

Calmar frit, sauce marinara
Ailes de poulet (6) sauce chipotle
Panier de frites

Crevettes tfempura, sauce miel épicé

Taxes non incluses

DEMANDEZ AVANT DE MANGER!
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CLIENTS AVEC ALLERGIES ALIMENTAIRES :

VEUILLEZ PARLER AVEC UN GESTIONNAIRE
POUR OBTENIR UN SERVICE INDIVIDUALISE.

LA NOURRITURE SERVIE ICI PEUT CONTENIR OU ETRE ENTREE EN CONTACT AVEC :
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ARACHIDE GEUF BLEET TRITICALE MOUTARDE SESAME LAIT
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NOIX* SOJA SULFITES POISSONS MOLRLUSQUES ET

CRUSTACES**

* Les noix incluent les amandes, les noix du Brésil, les noix de cajou, les noisettes, les noix de macadamia,
les pacanes, les noix de pin, les pistaches et les noix de Grenoble.

**Les crustacés [par ex. homard, crevette, crabe) et les mollusques
(par ex. pétoncles, palourdes, huitres, moules) sont parfois collectivement appelés des fruits de mer.

Droits d'auteur © Groupe Compass Canada Ltée, 2019

LE THEATRE CAPITOLE EST DESORMAIS
UN ENVIRONNEMENT DE TRANSACTIONS
UNIQUEMENT NUMERIQUES.

VEUILLEZ PREVOIR L'UTILISATION DE CARTES
VISA, MASTERCARD, AMEX OU DEBIT.

MERCI DE VOTRE COMPREHENSION.

Carte des

petits plaisirs




VINS BLANCS Y

France

CHARDONNAY, Saint-Véran, George Duboeuf 1578
CHABLIS, Réserve de Montaigu, J. Moreau & Fils
SANCERRE, Sacro-Saint, Domaine Franck Mille, Y&
GRENACHE BLANC, Belleruche, Cétes-du-Rhéone 1178

Italie
PINOT GRIGIO, TREBBIANNO, Mazzaro ¥ 1250
LANGHE, Chardonnay, Fontanafredda

VERMENTINO, Ammiraglia Massivo,
Marchesi de Francobaldi

PINOT GRIGIO, Trentin Haut-Adige, Santa Margherita

CATTARATTO, ANSONICA, GRILLO,
Antilla, Donnafugata

Espagne
CHARDONNAY, Gran Vina Sol, Miguel Torres 1275

Nouveau-Monde

SAUVIGNON BLANC, Villa Maria Estate, 13%0
VIN ROSE ?
CHATEAU BELLEVUE LAFORET 127

7900
8900
105%°
5300

5600
6700
62

7000
6600

5900

6500

5800

X IMPORTATION PRIVEE

Taxes non incluses

VINS ROUGES y

France

GAMAY, Brouilly, George Duboeuf

MERLOT, CABERNET FRANC, Clos Badon,
Saint-Emilion Grand Cru *

CABERNET-SAUVIGNON, Chateau Lamothe-Cissac &

Domaines Fabre 1,56 L
SYRAH, GRENACHE, Belleruche, Coétes-du-Rhéne 1178

MERLOT, CABERNET-SAUVIGNON,
Chdéteau Grand Barrail Lamarzelle Figeac 2019
Saint-Emilion Grand Cru %

Italie

SANGIOVESE, Mazzaro ¥ 1250
AMARONE, Amarone de la Vapolicella, Tommasi
BAROLOQ, Siver Label, Fontanafredda

CHIANTI, Lamole di Lamole bio 17°°

RIPASSO VALPOLICELLA, Superiore Valdimezzo, Sartori

Espagne

CABERNET-SAUVIGNON, Gran Coronas, Miguel Torres

PINOT NOIR, Antica, Miguel Torres 1350

Nouveau-Monde

SHIRAZ, The Barossa, Peter Lehmann
CABERNET-SAUVIGNON, La Mascota 1300
ZINFANDEL, Terra d'Oro %

2 5 taxes
M//M

en sus /J‘

COTES-DU-RHON
neili

selleiual
COTES-DU-RHONE

7200
265°°

199°°

5300

165°°

5600
135%
105%

8200

64

6600
6500

7500
6000
9900

MOUSSEUX v
CAVA, Dom Potier % 1275 60°°

CHAMPAGNES ¢ |

CANARD-DUCHENE Cuvée Léonie Champagne 130°°

IMPERIAL BRUT, Moét & Chandon 21500

ICE IMPERIAL, Moé&t & Chandon 265%°

VEUVE CLICQUOT 22500
PORTOS

V Offley Tawny 950 60°°

FORTS / DIGESTIFS

REGULIER oo
Gin / Vodka / Rhum / Tequila / Carolan's / Frangelico /
Amaretto / Creme de menthe / Scotch St-Léger / Tia Maria /
Schnapps aux péches / Sambuca blanc / Cognac VS

SELECTION

St-Raphaél (Doré / Rouge) 900
Pineau des Charentes 900
Ungava 950
Bombay 950
Romeo's Gin 1250
Tequila Casamigos 19%°
Vodka Grey Goose 1390
Vodka Belvedere 13%0
Scotch Chivas Regal 1328
Jameson 900
Glenfiddich 13%°
Dalwinnie 1900
Grand Marnier Cordon Rouge 1328
Cognac Rémy Martin VSOP 1328
Jagermeister 7°°
Fireball 500
Belle de Brillet 1328
Limoncello 900

CAFES ALCOOLISES
L'Africain (Amarula) 13%
Le Brésilien (Tia Maria, Grand Marnier, Cognac) 1328
Le Capitole (Tia Maria, Grand Marnier, Carolan's) 1328
L'Espagnol (Tia Maria, Cognac) 1328
L'Irlandais (Whiskey) 1328
CAFES NESPRESSO

Espresso 500
Café allongé 590
Café au lait 6°°
Capuccino 6°°



